I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Sresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artig Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalar

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katiima Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
Nisan-2024

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.

KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
6.281.157.910,58

1.986.795.698,000

10 Agdustos 2017

Siresizdir.

3,161451
3,050380
3,64

13,72
37,39

0,00
0,00
0,00
0,00
82,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,35
0,00
0,00
0,63
39,55

12.653.370.813,34
12.863.531.461,56

B\io b VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic I ) BORSA I R TOPLAM TOPLAM

MENKUL KIYMET DC?,\YS'T 'ESQS&' TV:\REi)Ei KALAN ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER B'F;wAAT%@ ALIS iSKONTOTAAHHLi'r-la‘.IL:lA-';'lelNATSOZLESM NETTut%gglus GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(T/L;P (FPD  (FTD

G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
TURKIYE FINANS TL 02/05/24 0 263.000.000,00 30/04/24 263.686.243,17 263.686.243,17 26,78 4,19 4,20
ZIRAAT KATILIM TL 07/05/24 5 100.000.000,00 03/04/24 104.923.497,27 104.199.453,55 10,58 1,66 1,66
ZIRAAT KATILIM TL 14/05/24 12 100.000.000,00 08/04/24 105.360.655,74 103.573.770,49 10,52 1,65 1,65
TURKIYE EMLAK TL 21/05/24 19 100.000.000,00 16/04/24 104.972.677,60 102.273.224,04 10,39 1,63 1,63
KATILIM BANKASI
ZIRAAT KATILIM TL 28/05/24 26 200.000.000,00 17/04/24 211.986.338,80 204.385.24590 20,75 3,25 3,25
VAKIF KATILIM TL 04/06/24 33 150.000.000,00 04/04/24 163.500.000,00 156.196.721,31 15,86 2,48 2,49
Hayat Finans Katiim 1 04/06/24 33 50.000.000,00 26/04/24 52.877.049,18 50.442.622,95 5,12 0,80 0,80
Bankasi A.S.

GRUP TOPLAMI 963.000.000,00 984.757.281,41 100,00 15,66 15,68
GRUP TOPLAMI 963.000.000,00 984.757.281,41 100,00 15,66 15,68
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
TRD301024T10 TL  HAZINE 30/10/24 181  TRD301024T10 0,00 2 1.850.000,00  180,334800 23/09/22 -8,500386 75574300 528,567468 9.778.498,16 0,18 0,16 0,16

GRUP TOPLAMI 1.850.000,00 9.778.498,16 0,18 0,16 0,16
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDEMVK52418 TL Ull:'lLSUASI\?AYYi 03/05/24 1 TRDEMVK52418 1 10.000.000,00  100,000000 15/11/23 49,318695 120,360874 12.036.087,41 0,23 0,19 0,19

VE
TICARET
AS.
TRDHVKA52416 TL onurkCE" 08/05/24 6 TRDHVKA52416 1 36.230.000,00  103,408300 30/04/24 53,649890 AE644460 111,303177 40.325.140,91 0,76 0,64 0,64
eme ve
Elektronik

Para



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
Nisan-2024

KUPON

KUPON ODEME NOMINAL DEGER

ORANI

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

Ic
ISKONTO
ORANI (%)

TAAHHUTLU TEMINAT,BORSA
SOZLESM
TUTARI R

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRDBRKT52425

TRDHVKAS52424

TRDEVKS52431

TRDHVKA52440

TRDQFVK52424

TRDBRKT52433

TRDVVRK52437

TRDZKVK52425

TRDKTVK52410

TRDHVKA52457

TRDZKVK52433

TRDBRKT52458

TRDEVKS52464

TRDHVKA52432
TRDABVK52468
TRDKTVK62468

TRDEMVK62417

TRDHVKAG2415

TRDKTVK62435

TRDKTVK62450

TRDZKVK62416

TRDGLVKG62414

TRDKTVK62443

TRDEVKS624A8

TRDHVKAG62423

TRDZKVK62424

TRDZKVK72415

TRDHVKA72414

TRDHVKA72430

TRDHVKA72448

TRDBRKT72423

TRDEVKS82420

TRDKTVK82441

TRDZKVK82414

TRDQFVK82413

TRDHVKA82413
TRDEMVK82431

TRDEMVK82423

TRDKTLM92413

TRDEMVKE2412

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

Hizmetleri
AS.
ALBARAKA
TURK
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
Trkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
EMLAK
GMYO
QNB
FINANS
LEASING
ALBARAKA
TURK
VAKIF
KATILIM
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
KUVEYT
TURK
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
ALBARAKA
TURK
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi

Superonline

09/05/24

09/05/24

10/05/24

14/05/24

15/05/24

16/05/24

17/05/24

17/05/24

24/05/24

28/05/24

28/05/24

29/05/24

29/05/24

29/05/24

AKTIFBANK 31/05/24

KUVEYT
TURK
Replease
Turizm
Otomotiv
Sanayi ve
Ticaret A.S.
(AVEC)
Turkcell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.
KUVEYT
TURK
KUVEYT
TURK
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
GOLDEN
GLOBAL
YATIRIM
BANKASI
KUVEYT
TURK
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
Turkcell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
Yes Oto
Kiralama ve
Turizm
Yatirimlari
AS.
EMLAK
GMYO
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ALBARAKA
TURK
Trkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
KUVEYT
TURK
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
QNB
FINANS
LEASING

Superonline

GARANTI
FiLO
AKFINANS
AL
KIRALAMA
BRISA
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.

GARANTI

04/06/24

05/06/24

05/06/24

05/06/24

07/06/24

07/06/24

12/06/24

12/06/24

13/06/24

13/06/24

26/06/24

05/07/24

09/07/24

11/07/24

17/07/24

26/07/24

02/08/24

02/08/24

07/08/24

12/08/24

14/08/24
27/08/24

28/08/24

30/09/24

03/10/24

22

26

26

27

27

27
29
33

34

34

34

36

36

41

41

42

42

55

64

68

70

76

85

92

92

97

102

104
117

118

151

154

TRDBRKT52425

TRDHVKAS52424

TRDEVKS52431

TRDHVKAS52440

TRDQFVK52424

TRDBRKT52433

TRDVVRK52437

TRDZKVK52425

TRDKTVK52410

TRDHVKAS52457

TRDZKVK52433

TRDBRKT52458

TRDEVKS52464

TRDHVKAS52432
TRDABVK52468
TRDKTVK62468

TRDEMVK62417

TRDHVKAG62415

TRDKTVK62435

TRDKTVK62450

TRDZKVK62416

TRDGLVK62414

TRDKTVK62443

TRDEVKS624A8

TRDHVKAG62423

TRDZKVK62424

TRDZKVK72415

TRDHVKA72414

TRDHVKA72430

TRDHVKA72448

TRDBRKT72423

TRDEVKS82420

TRDKTVK82441

TRDZKVK82414

TRDQFVK82413

TRDHVKA82413
TRDEMVK82431

TRDEMVK82423

TRDKTLM92413

TRDEMVKE2412

199.320.000,00

10.000.000,00

150.000.000,00

198.700.000,00

30.000.000,00

100.000.000,00

400.000.000,00

197.700.000,00

150.000.000,00

22.700.000,00

138.500.000,00

150.000.000,00

50.000.000,00

71.700.000,00
7.800.000,00
1.000.000,00

10.000.000,00

10.270.000,00

112.200.000,00

181.500.000,00

311.000.000,00

20.000.000,00

100.000.000,00

497.700.000,00

2.450.000,00

294.300.000,00

306.400.000,00

20.000.000,00

120.000.000,00

48.500.000,00

75.000.000,00

150.000.000,00

100.000.000,00

205.000.000,00

44.000.000,00

114.450.000,00
30.000.000,00

14.700.000,00

68.100.000,00

6.850.000,00

100,647500

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,674200

100,000000

100,000000

100,000000
100,000000
105,263000

115,828100

103,310200

100,590000

100,329900

100,107600

100,000000

105,548600

100,000000

102,283800

100,001600

100,847400

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000
100,000000

105,945700

103,859700

102,647300

15/03/24

07/02/24

19/01/24

30/04/24

13/12/23

15/02/24

08/02/24

30/04/24

22/02/24

26/04/24

02/04/24

22/02/24

14/02/24

29/04/24
30/04/24
15/04/24

08/04/24

30/04/24

29/03/24

01/04/24

01/04/24

29/02/24

02/04/24

30/04/24

01/04/24

22/04/24

30/04/24

13/03/24

03/04/24

17/04/24

30/04/24

24/04/24

30/04/24

30/04/24

14/02/24

25/04/24
22/08/23

30/01/24

09/04/24

30/04/24

50,521952

53,151715

44,829392

52,569389

45,145321

65,371716

57,009268

51,162410

51,098788

52,029246

66,566747

51,606959

50,166416

54,995000
54,554224
50,996855

55,097599

62,720835

47,598952

48,157978

55,445808

56,125391

47,822201

53,123927

58,063179

56,554919

67,243326

58,275619

64,082906

65,966326

62,540859

61,183903

60,052162

65,522331

51,990694

65,197873
39,646971

39,628227

51,969402

53,068477

78301750

AE25A460

AE44C460

78455902

AE644460

ADC91460
ADCFD46

AE25A460

AE279060

AE25A460

AE548460

AE669060

78182893

78455902

AE644460

109,738673

110,435975

111,366213

109,321765

117,626065

108,849355

109,611865

110,168141

108,237766

107,904736

108,404037

108,307484

109,319761

109,621126
107,678573
107,250674

119,190607

107,240852

110,071831

108,889692

106,963991

107,992616

109,234486

106,015222

106,339519

106,129343

104,019712

106,492002

104,012904

102,103804

100,266524

101,051796

100,258047

100,276511

109,358878

101,944033
106,867361

107,433019

112,021627

104,973053

218.731.123,21

11.043.597,48

167.049.320,00

217.222.347,05

35.287.819,62

108.849.354,95

438.447.460,34

217.802.415,71

162.356.648,84

24.494.375,06

150.139.591,16

162.461.226,55

54.659.880,60

78.598.347,32
8.398.928,72
1.072.506,74

11.919.060,68

11.013.635,52

123.500.594,84

197.634.790,29

332.658.013,37

21.598.523,13

109.234.485,61

527.637.757,86

2.605.318,22

312.338.657,10

318.716.398,88

21.298.400,44

124.815.484,97

49.520.344,78

75.199.892,95

151.577.693,63

100.258.047,04

205.566.847,46

48.117.906,49

116.674.945,70
32.060.208,27

15.792.653,76

76.286.728,09

7.190.654,13

0,21

3,48

0,18

2,66

3,45

2,58

0,39

2,39

2,58

0,87

1,25
0,13
0,02

0,19

0,17

1,96
3,14

5,29

0,34

0,04

4,97

5,07

0,34

1,99

0,79

1,20

2,41

0,77

1,85
0,51

0,25

1,21

3,48

0,18

2,66

3,46

0,56

1,73

6,98

3,47

2,58

0,39

2,39

2,59

0,87

1,25
0,13
0,02

0,19

0,18

1,97

3,15

5,30

0,34

1,74

8,40

0,04

4,97

5,07

0,34

1,99

0,79

1,20

2,41

1,60

3,27

0,77

1,86
0,51

0,25

1,21

0,11



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Nisan-2024
oy VADEYE NOMINAL KUPON - SATIN 1 11 rengin o BORSA - P TOPLAM TOPLAM
DOVIZ IHRAGCI  VADE . ; < BIRIM ALIS : TAAHHUTLU TEMINAT .2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Kéb/,x\‘N ISIN KODU O};Lﬁ\lolN %IX\E(’I\QIE NOMINAL DEGER = Ly Tﬁgi?_' | éSR‘fA?\l’\Ir(r"z) TUTAR] SOEZ'L\IEOSM TUTARI DEGER  TOPLAMDEGER o~ GSgFl;DE) G(gg?z )
FiLO
TRDEMVKE2438 L GAFTC';‘“ 15/10/24 166  TRDEMVKE2438 44,49 4 19.000.000,00  111,435800 08/04/24 55,190185 78455902 101,968407 19.373.997,37 037 031 031
TRDKTLMK2419 L BR?S'GSQST 06/11/24 188  TRDKTLMK2419 49,40 4 40.000.000,00  102,046900 09/04/24 54,284582 78455902 100,960431 40.384.172,21 076 064 0,64
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDEMVKA2416 L AKFL'\IJ_ANS 04/12/24 216  TRDEMVKA2416 56,41 4 6.200.000,00  106,080800 29/04/24 55545528 78455902 109,212830 6.771.195,46 013 011 0,11
KIRALAMA
TRDEMVK22528 L AKFL'\IJ_ANS 04/02/25 278  TRDEMVK22528 44,40 4 125.420.000,00  103,092800 09/04/24 52,438565 78455902 100,219910  125.695.810,79 237 200 2,00
KIRALAMA
GRUP TOPLAMI 4.956.690.000,00 5.294.418.390,71 99,82 84,18 84,29
GRUP TOPLAMI 4.958.540.000,00 5.304.196.888,87 100,00 84,34 84,45
FON PORTFOY DEGERI 6.288.954.170,28 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFQOY DEGERI 6.288.954.170,28 100,12 %
B-)HAZIR DEGERLER 397.120,79 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -8.193.380,49 -0,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 6.281.157.910,58 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 35.263,10 0,0006 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 7.854.130,01 0,1250 %
Kayda Alma Ucreti 106.506,65 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 354.392,03 0,0056 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 10.141,96 0,0002 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 2,73 0,0000 %
BIST Endeks lisans Ucreti 1.332,00 0,0000 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 14.380,32 0,0002 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.510,01 0,0000 %
8.377.967,11 0,1333 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) KIRA SERTIFIKASI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng’\éléNEARLI
KIRA SERTIFIKASI TURK

TRDKTVK62443 KUVEYT TURK 12/06/24 01/04/24 105,433 21.086.559,20 20.000.000,00
TRDKTVK62443 KUVEYT TURK 12/06/24 01/04/24 105,433 21.086.559,20 20.000.000,00
TRDKTVKG62443 KUVEYT TURK 12/06/24 01/04/24 105,433 21.086.559,20 20.000.000,00
TRDKTVKG62443 KUVEYT TURK 12/06/24 01/04/24 105,433 21.086.559,20 20.000.000,00



TRDKTVKG62443
TRDKTVKG62443
TRDKTVKG62443
TRDKTVK62443
TRDKTVK62443
TRDKTVKG62443
TRDKTVKG62443
TRDKTVKG62443
TRDKTVKG62443
TRDKTVK62443
TRDKTVK62443
TRDKTVKG62443
TRDKTVKG62443
TRDKTVKG62443
TRDKTVKG62443
TRDKTVK62443
TRDKTVK62450
TRDKTVKG62450
TRDKTVKG62450
TRDKTVKG62450
TRDKTVK62450
TRDHVKA62415

TRDHVKAG62415

TRDZKVK52433

TRDZKVK42418

TRDHVKA42441
TRDEMVKE?2412
TRDEMVKE2412
TRDZKVK42418

TRDEMVK22528

TRDKTLMK2419

TRDKTLM92413

TRDZKVK62424

TRDZKVK72415

TRDZKVK52425

TRDHVKA82413
TRDZKVK52425

TRDHVKA52457

TRDHVKA52440
TRDEVKS624A8

TRDHVKA52432
TRDEMVKA2416

TRDABVK52468
TRDHVKA52416

KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK
KUVEYT TURK

Turkcell Odeme ve
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.

Turkcell Odeme ve
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.

Ziraat Katihm
Bankasi A.S.

Ziraat Katilim
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Ziraat Katilm
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TRDHVKA62415 Turkcell Odeme ve 05/06/24 30/04/24 106,929 10.404.166,68 9.730.000,00
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDEMVKE2412 GARANTI FILO 03/10/24 30/04/24 104,732 19.898.986,16 19.000.000,00
TRDZKVK52425 Ziraat Katilim 17/05/24 30/04/24 109,919 1.648.792,14 1.500.000,00
Bankasi A.S.
TRDEVKS624A8 Turkiye Emlak 13/06/24 30/04/24 105,768 1.586.517,16 1.500.000,00
Katilim Bankasi
TRDABVK52468 AKTIFBANK 31/05/24 30/04/24 107,422 1.611.324,73 1.500.000,00
TRDHVKA52440 EMLAK GMYO 14/05/24 30/04/24 109,069 545.344,24 500.000,00
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 677759755,02  640980000,00
VIII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRDHVKA42433 EMLAK GMYO 03/04/24 03/04/24 1,000  165.000.000,00 165.000.000,00
TRDHVKA42417 TOPRAK 04/04/24 04/04/24 1,036  141.400.000,00  141.400.000,00
MAHSULLERI OFiSi
TRDEMVK42427 Replease Turizm 05/04/24 05/04/24 1,000 10.000.000,00 10.000.000,00
Otomotiv Sanayi ve
Ticaret A.S. (AVEC)
TRDHVKA42441 Superonline 18/04/24 18/04/24 1,005 79.990.000,00 79.990.000,00
TRDABVK42410 AKTIFBANK 19/04/24 19/04/24 1,000 21.000.000,00 21.000.000,00
TRDBRKT42426 ALBARAKA TURK 19/04/24 19/04/24 1,058 15.050.000,00 15.050.000,00
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 30/04/24 1,086  273.500.000,00 273.500.000,00
TRDZKVK42418 Ziraat Katilim 30/04/24 30/04/24 1,008  197.100.000,00 197.100.000,00
Bankasi A.S.
Toplami: 903040000,00  903040000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRDHVKA42441 Superonline 18/04/24 01/04/24 109,660 3.399.447,27 3.100.000,00
TRDZKVK52433 Ziraat Katihm 28/05/24 01/04/24 105,056 21.011.241,24 20.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK62416 Ziraat Katilim 07/06/24 01/04/24 103,042 11.334.588,42 11.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDHVKA62423 Turkcell Odeme ve 13/06/24 01/04/24 102,284 2.505.952,72 2.450.000,00
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDKTVK62443 KUVEYT TURK 12/06/24 02/04/24 105,549 21.109.720,85 20.000.000,00
TRDKTVK62443 KUVEYT TURK 12/06/24 02/04/24 105,549 21.109.720,85 20.000.000,00
TRDKTVK62443 KUVEYT TURK 12/06/24 02/04/24 105,549 21.109.720,85 20.000.000,00
TRDKTVK62443 KUVEYT TURK 12/06/24 02/04/24 105,549 21.109.720,85 20.000.000,00
TRDKTVK62443 KUVEYT TURK 12/06/24 02/04/24 105,549 21.109.720,85 20.000.000,00
TRDHVKA72430 EMLAK GMYO 11/07/24 03/04/24 100,000  120.000.000,00 120.000.000,00
TRDKTLM92413 BRISA 30/09/24 08/04/24 108,977 21.795.320,00 20.000.000,00
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TRDKTLM92413 BRISA 30/09/24 08/04/24 108,977 17.981.139,00 16.500.000,00
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TRDEMVK22528 AKFINANSAL 04/02/25 08/04/24 108,292 16.243.849,25 15.000.000,00
KIRALAMA
TRDKTLMK2419 BRISA 06/11/24 08/04/24 110,234 11.023.425,92 10.000.000,00

BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
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TRDEMVK62417 Replease Turizm 05/06/24 08/04/24 115,828 11.582.807,98
Otomotiv Sanayi ve
Ticaret A.S. (AVEC)
TRDEMVKE2438 GARANTI FILO 15/10/24 08/04/24 111,436 21.172.792,89
TRDEMVKA2416 AKFINANSAL 04/12/24 08/04/24 106,081 7.425.657,60
KIRALAMA
TRDZKVK42418 Ziraat Katilm 30/04/24 08/04/24 109,330 16.180.832,00
Bankasi A.S.
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 09/04/24 108,029 21.605.753,47
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 09/04/24 108,029 21.605.753,47
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 09/04/24 108,029 21.605.753,47
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 09/04/24 108,029 21.605.753,47
TRDKTVK62468 KUVEYT TURK 04/06/24 15/04/24 105,263 1.052.630,15
TRDHVKA72448 HALK 17/07/24 17/04/24 100,000 48.500.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDHVKA82413 Superonline 14/08/24 18/04/24 100,000  115.000.000,00
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 19/04/24 109,249 21.849.769,91
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 19/04/24 109,249 21.849.769,91
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 19/04/24 109,249 21.849.769,91
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 19/04/24 109,249 21.849.769,91
TRDZKVK62424 Ziraat Katilim 26/06/24 22/04/24 104,842 104.842,26
Bankasi A.S.
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 22/04/24 109,616 21.923.254,84
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 22/04/24 109,616 21.923.254,84
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 22/04/24 109,616 21.923.254,84
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 22/04/24 109,616 21.923.254,84
TRDKTVK42437 KUVEYT TURK 30/04/24 22/04/24 109,616 21.923.254,84
TRDEVKS82420 Turkiye Emlak 02/08/24 24/04/24 100,000  150.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDHVKA52416 Turkcell Odeme ve 08/05/24 29/04/24 110,910 15.272.290,53
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDHVKA62415 Turkcell Odeme ve 05/06/24 29/04/24 106,804 10.392.037,54
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDEMVKE2412 GARANTI FiLO 03/10/24 29/04/24 104,608 14.645.150,59
TRDEMVKE2412 GARANTI FiLO 03/10/24 29/04/24 104,608 889.169,86
TRDKTVK82441 KUVEYT TURK 02/08/24 30/04/24 100,000  100.000.000,00
TRDZKVK82414 Ziraat Katilim 07/08/24 30/04/24 100,000  205.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDBRKT72423 ALBARAKA TURK 26/07/24 30/04/24 100,000 75.000.000,00
TRDZKVK72415 Ziraat Katihm 05/07/24 30/04/24 103,709 20.741.822,16
Bankasi A.S.
TRDZKVK72415 Ziraat Katilim 05/07/24 30/04/24 103,709 20.741.822,16
Bankasi A.S.
TRDZKVK72415 Ziraat Katihm 05/07/24 30/04/24 103,709 20.741.822,16
Bankasi A.S.
TRDZKVK72415 Ziraat Katilim 05/07/24 30/04/24 103,709 10.370.911,08
Bankasi A.S.
Toplami: 1479096524,75

3059896279,77
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